
ZARZĄDZENIE NR 21/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 stycznia 2011 r. 

w sprawie określenia trybu postępowania i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

przez pracowników Urzędu Miasta Kielce

 

Na podstawie art. 18 
3a  

i atr. 103
1
 - 103

6
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy

(tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) w związku z art. 23 ustawy z dnia 14 marca

2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U.

z 2003 r. Nr 65, poz. 595, ze zm.) oraz art. 34 i art. 35 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach

prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, ze zm.) oraz art. 76a ustawy z dnia 26 maja 1982 r. prawo

a adwokaturze (Dz. U. z 2009 r. Nr 146, poz. 1188, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  W celu ujednolicenia trybu postępowania w zakresie podnoszenia kwalifikacji zawodowych

przez pracowników Urzędu Miasta Kielce ustalam: 

§ 2. W celu oceny szkolenia wprowadzam: 

§ 3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów i biur / kierownikom

równorzędnych komórek organizacyjnych.  

§ 4 .  Traci moc Zarządzenie Nr 159/2007 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 czerwca 2007 r.

w sprawie określenia trybu postępowania i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez

pracowników Urzędu Miasta Kielce.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) szczegółowe zasady i warunki podnoszenia kwalifikacji zawodowych określone w załączniku Nr

1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wzór wniosku o wyrażenie zgody na podjęcie nauki na studiach wyższych, podyplomowych lub

innych zajęciach podnoszących kwalifikacje zawodowe, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego

zarządzenia, 

3) wzór wniosku o skierowanie z inicjatywy pracodawcy na studia wyższe lub podyplomowe,

stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wzór wniosku o skierowanie pracownika na szkolenie, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszego

zarządzenia, 

5) wzory wniosków o urlop szkoleniowy, oraz o zwolnienie z całości lub części dnia pracy w celu

punktualnego przybycia na obowiązkowe zajęcia oraz na czas ich trwania, stanowiące załączniki

Nr 5 i Nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

6) wzory umów dla pracowników podnoszących kwalifikacje zawodowe na podstawie skierowania

z inicjatywy pracodawcy, stanowiące załączniki Nr 7 i Nr 8 do niniejszego zarzadzenia, 

7) wzór porozumienia dla pracowników podnoszących kwalifikacje zawodowe na zasadach innych,

niż  określone w art. 103
1
- 103

5 
ustawy Kodeks Pracy, stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszego

zarządzenia, 

1) Dla pracowników uczestniczących w szkoleniach wypełnienie obowiązkowe formularza pod

nazwą „Fiszka Oceny Szkolenia,” której treść stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dla bezpośrednich przełożonych osób uczestniczących w szkoleniach do wypełnienia "Arkusz

Oceny Efektywnosci Szkolenia," którego treść stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego zarządzenia.

PREZYDENT MIASTA 

Wojciech Lubawski 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik7.doc

Załącznik Nr 7 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik8.doc

Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik9.doc

Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik10.doc

Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 11 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik11.doc

Załącznik Nr 11 

ID: IGUJV-CUEDM-YNRQN-IYEOB-SAKET. Strona 1 / 5



ZARZĄDZENIE NR 21/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 stycznia 2011 r. 

w sprawie określenia trybu postępowania i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

przez pracowników Urzędu Miasta Kielce

 

Na podstawie art. 18 
3a  

i atr. 103
1
 - 103

6
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy

(tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) w związku z art. 23 ustawy z dnia 14 marca

2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U.

z 2003 r. Nr 65, poz. 595, ze zm.) oraz art. 34 i art. 35 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach

prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, ze zm.) oraz art. 76a ustawy z dnia 26 maja 1982 r. prawo

a adwokaturze (Dz. U. z 2009 r. Nr 146, poz. 1188, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  W celu ujednolicenia trybu postępowania w zakresie podnoszenia kwalifikacji zawodowych

przez pracowników Urzędu Miasta Kielce ustalam: 

§ 2. W celu oceny szkolenia wprowadzam: 

§ 3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów i biur / kierownikom

równorzędnych komórek organizacyjnych.  

§ 4 .  Traci moc Zarządzenie Nr 159/2007 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 czerwca 2007 r.

w sprawie określenia trybu postępowania i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez

pracowników Urzędu Miasta Kielce.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) szczegółowe zasady i warunki podnoszenia kwalifikacji zawodowych określone w załączniku Nr

1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wzór wniosku o wyrażenie zgody na podjęcie nauki na studiach wyższych, podyplomowych lub

innych zajęciach podnoszących kwalifikacje zawodowe, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego

zarządzenia, 

3) wzór wniosku o skierowanie z inicjatywy pracodawcy na studia wyższe lub podyplomowe,

stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wzór wniosku o skierowanie pracownika na szkolenie, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszego

zarządzenia, 

5) wzory wniosków o urlop szkoleniowy, oraz o zwolnienie z całości lub części dnia pracy w celu

punktualnego przybycia na obowiązkowe zajęcia oraz na czas ich trwania, stanowiące załączniki

Nr 5 i Nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

6) wzory umów dla pracowników podnoszących kwalifikacje zawodowe na podstawie skierowania

z inicjatywy pracodawcy, stanowiące załączniki Nr 7 i Nr 8 do niniejszego zarzadzenia, 

7) wzór porozumienia dla pracowników podnoszących kwalifikacje zawodowe na zasadach innych,

niż  określone w art. 103
1
- 103

5 
ustawy Kodeks Pracy, stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszego

zarządzenia, 

1) Dla pracowników uczestniczących w szkoleniach wypełnienie obowiązkowe formularza pod

nazwą „Fiszka Oceny Szkolenia,” której treść stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dla bezpośrednich przełożonych osób uczestniczących w szkoleniach do wypełnienia "Arkusz

Oceny Efektywnosci Szkolenia," którego treść stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego zarządzenia.

PREZYDENT MIASTA 

Wojciech Lubawski 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik7.doc

Załącznik Nr 7 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik8.doc

Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik9.doc

Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik10.doc

Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 11 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik11.doc

Załącznik Nr 11 

ID: IGUJV-CUEDM-YNRQN-IYEOB-SAKET. Strona 2 / 5



ZARZĄDZENIE NR 21/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 stycznia 2011 r. 

w sprawie określenia trybu postępowania i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

przez pracowników Urzędu Miasta Kielce

 

Na podstawie art. 18 
3a  

i atr. 103
1
 - 103

6
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy

(tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) w związku z art. 23 ustawy z dnia 14 marca

2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U.

z 2003 r. Nr 65, poz. 595, ze zm.) oraz art. 34 i art. 35 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach

prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, ze zm.) oraz art. 76a ustawy z dnia 26 maja 1982 r. prawo

a adwokaturze (Dz. U. z 2009 r. Nr 146, poz. 1188, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  W celu ujednolicenia trybu postępowania w zakresie podnoszenia kwalifikacji zawodowych

przez pracowników Urzędu Miasta Kielce ustalam: 

§ 2. W celu oceny szkolenia wprowadzam: 

§ 3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów i biur / kierownikom

równorzędnych komórek organizacyjnych.  

§ 4 .  Traci moc Zarządzenie Nr 159/2007 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 czerwca 2007 r.

w sprawie określenia trybu postępowania i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez

pracowników Urzędu Miasta Kielce.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) szczegółowe zasady i warunki podnoszenia kwalifikacji zawodowych określone w załączniku Nr

1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wzór wniosku o wyrażenie zgody na podjęcie nauki na studiach wyższych, podyplomowych lub

innych zajęciach podnoszących kwalifikacje zawodowe, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego

zarządzenia, 

3) wzór wniosku o skierowanie z inicjatywy pracodawcy na studia wyższe lub podyplomowe,

stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wzór wniosku o skierowanie pracownika na szkolenie, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszego

zarządzenia, 

5) wzory wniosków o urlop szkoleniowy, oraz o zwolnienie z całości lub części dnia pracy w celu

punktualnego przybycia na obowiązkowe zajęcia oraz na czas ich trwania, stanowiące załączniki

Nr 5 i Nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

6) wzory umów dla pracowników podnoszących kwalifikacje zawodowe na podstawie skierowania

z inicjatywy pracodawcy, stanowiące załączniki Nr 7 i Nr 8 do niniejszego zarzadzenia, 

7) wzór porozumienia dla pracowników podnoszących kwalifikacje zawodowe na zasadach innych,

niż  określone w art. 103
1
- 103

5 
ustawy Kodeks Pracy, stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszego

zarządzenia, 

1) Dla pracowników uczestniczących w szkoleniach wypełnienie obowiązkowe formularza pod

nazwą „Fiszka Oceny Szkolenia,” której treść stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dla bezpośrednich przełożonych osób uczestniczących w szkoleniach do wypełnienia "Arkusz

Oceny Efektywnosci Szkolenia," którego treść stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego zarządzenia.

PREZYDENT MIASTA 

Wojciech Lubawski 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik7.doc

Załącznik Nr 7 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik8.doc

Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik9.doc

Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik10.doc

Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 11 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik11.doc

Załącznik Nr 11 

ID: IGUJV-CUEDM-YNRQN-IYEOB-SAKET. Strona 3 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/twasil/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/064BDA12-7B67-4F19-BB84-7D8E6F05F245/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/twasil/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/064BDA12-7B67-4F19-BB84-7D8E6F05F245/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/twasil/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/064BDA12-7B67-4F19-BB84-7D8E6F05F245/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/twasil/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/064BDA12-7B67-4F19-BB84-7D8E6F05F245/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/twasil/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/064BDA12-7B67-4F19-BB84-7D8E6F05F245/Zalacznik5.doc


ZARZĄDZENIE NR 21/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 stycznia 2011 r. 

w sprawie określenia trybu postępowania i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

przez pracowników Urzędu Miasta Kielce

 

Na podstawie art. 18 
3a  

i atr. 103
1
 - 103

6
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy

(tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) w związku z art. 23 ustawy z dnia 14 marca

2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U.

z 2003 r. Nr 65, poz. 595, ze zm.) oraz art. 34 i art. 35 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach

prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, ze zm.) oraz art. 76a ustawy z dnia 26 maja 1982 r. prawo

a adwokaturze (Dz. U. z 2009 r. Nr 146, poz. 1188, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  W celu ujednolicenia trybu postępowania w zakresie podnoszenia kwalifikacji zawodowych

przez pracowników Urzędu Miasta Kielce ustalam: 

§ 2. W celu oceny szkolenia wprowadzam: 

§ 3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów i biur / kierownikom

równorzędnych komórek organizacyjnych.  

§ 4 .  Traci moc Zarządzenie Nr 159/2007 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 czerwca 2007 r.

w sprawie określenia trybu postępowania i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez

pracowników Urzędu Miasta Kielce.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) szczegółowe zasady i warunki podnoszenia kwalifikacji zawodowych określone w załączniku Nr

1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wzór wniosku o wyrażenie zgody na podjęcie nauki na studiach wyższych, podyplomowych lub

innych zajęciach podnoszących kwalifikacje zawodowe, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego

zarządzenia, 

3) wzór wniosku o skierowanie z inicjatywy pracodawcy na studia wyższe lub podyplomowe,

stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wzór wniosku o skierowanie pracownika na szkolenie, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszego

zarządzenia, 

5) wzory wniosków o urlop szkoleniowy, oraz o zwolnienie z całości lub części dnia pracy w celu

punktualnego przybycia na obowiązkowe zajęcia oraz na czas ich trwania, stanowiące załączniki

Nr 5 i Nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

6) wzory umów dla pracowników podnoszących kwalifikacje zawodowe na podstawie skierowania

z inicjatywy pracodawcy, stanowiące załączniki Nr 7 i Nr 8 do niniejszego zarzadzenia, 

7) wzór porozumienia dla pracowników podnoszących kwalifikacje zawodowe na zasadach innych,

niż  określone w art. 103
1
- 103

5 
ustawy Kodeks Pracy, stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszego

zarządzenia, 

1) Dla pracowników uczestniczących w szkoleniach wypełnienie obowiązkowe formularza pod

nazwą „Fiszka Oceny Szkolenia,” której treść stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dla bezpośrednich przełożonych osób uczestniczących w szkoleniach do wypełnienia "Arkusz

Oceny Efektywnosci Szkolenia," którego treść stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego zarządzenia.

PREZYDENT MIASTA 

Wojciech Lubawski 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik7.doc

Załącznik Nr 7 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik8.doc

Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik9.doc

Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik10.doc

Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 11 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik11.doc

Załącznik Nr 11 

ID: IGUJV-CUEDM-YNRQN-IYEOB-SAKET. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/twasil/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/064BDA12-7B67-4F19-BB84-7D8E6F05F245/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/twasil/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/064BDA12-7B67-4F19-BB84-7D8E6F05F245/Zalacznik7.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/twasil/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/064BDA12-7B67-4F19-BB84-7D8E6F05F245/Zalacznik8.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/twasil/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/064BDA12-7B67-4F19-BB84-7D8E6F05F245/Zalacznik9.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/twasil/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/064BDA12-7B67-4F19-BB84-7D8E6F05F245/Zalacznik10.doc


ZARZĄDZENIE NR 21/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 stycznia 2011 r. 

w sprawie określenia trybu postępowania i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

przez pracowników Urzędu Miasta Kielce

 

Na podstawie art. 18 
3a  

i atr. 103
1
 - 103

6
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy

(tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) w związku z art. 23 ustawy z dnia 14 marca

2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U.

z 2003 r. Nr 65, poz. 595, ze zm.) oraz art. 34 i art. 35 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach

prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, ze zm.) oraz art. 76a ustawy z dnia 26 maja 1982 r. prawo

a adwokaturze (Dz. U. z 2009 r. Nr 146, poz. 1188, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  W celu ujednolicenia trybu postępowania w zakresie podnoszenia kwalifikacji zawodowych

przez pracowników Urzędu Miasta Kielce ustalam: 

§ 2. W celu oceny szkolenia wprowadzam: 

§ 3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów i biur / kierownikom

równorzędnych komórek organizacyjnych.  

§ 4 .  Traci moc Zarządzenie Nr 159/2007 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 czerwca 2007 r.

w sprawie określenia trybu postępowania i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez

pracowników Urzędu Miasta Kielce.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) szczegółowe zasady i warunki podnoszenia kwalifikacji zawodowych określone w załączniku Nr

1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wzór wniosku o wyrażenie zgody na podjęcie nauki na studiach wyższych, podyplomowych lub

innych zajęciach podnoszących kwalifikacje zawodowe, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego

zarządzenia, 

3) wzór wniosku o skierowanie z inicjatywy pracodawcy na studia wyższe lub podyplomowe,

stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wzór wniosku o skierowanie pracownika na szkolenie, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszego

zarządzenia, 

5) wzory wniosków o urlop szkoleniowy, oraz o zwolnienie z całości lub części dnia pracy w celu

punktualnego przybycia na obowiązkowe zajęcia oraz na czas ich trwania, stanowiące załączniki

Nr 5 i Nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

6) wzory umów dla pracowników podnoszących kwalifikacje zawodowe na podstawie skierowania

z inicjatywy pracodawcy, stanowiące załączniki Nr 7 i Nr 8 do niniejszego zarzadzenia, 

7) wzór porozumienia dla pracowników podnoszących kwalifikacje zawodowe na zasadach innych,

niż  określone w art. 103
1
- 103

5 
ustawy Kodeks Pracy, stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszego

zarządzenia, 

1) Dla pracowników uczestniczących w szkoleniach wypełnienie obowiązkowe formularza pod

nazwą „Fiszka Oceny Szkolenia,” której treść stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dla bezpośrednich przełożonych osób uczestniczących w szkoleniach do wypełnienia "Arkusz

Oceny Efektywnosci Szkolenia," którego treść stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego zarządzenia.

PREZYDENT MIASTA 

Wojciech Lubawski 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik7.doc

Załącznik Nr 7 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik8.doc

Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik9.doc

Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik10.doc

Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 11 

do Zarządzenia Nr 21/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik11.doc

Załącznik Nr 11 

ID: IGUJV-CUEDM-YNRQN-IYEOB-SAKET. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/twasil/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/064BDA12-7B67-4F19-BB84-7D8E6F05F245/Zalacznik11.doc

